ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ BẮC NINH

Số:         /TB - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Bắc Ninh, ngày     tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh lịch tiếp công dân định kỳ 15/02/2023

của đồng chí Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh

-----------
Ngày 14/12/2022, UBND thành phố Bắc Ninh ban hành Thông báo số 203/TB-UBND về lịch tiếp công dân năm 2023 của đồng chí Chủ tịch UBND thành phố. Theo đó, ngày 15/02/2023 là phiên tiếp công dân định kỳ của đồng chí Chủ tịch UBND thành phố. Tuy nhiên, do điều kiện công tác, vì vậy đồng chí Chủ tịch UBND thành phố điều chỉnh lịch tiếp công dân từ ngày 15/02/2023 sang ngày 17/02/2023 (thứ Sáu).

Các nội dung khác có liên quan thực hiện theo Thông báo số 203/TB-UBND ngày 14/12/2022 của UBND thành phố.

UBND thành phố Bắc Ninh thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);
- Thanh tra tỉnh (đ/b);

- Ban tiếp công dân tỉnh (đ/b);
- TT Thành ủy - HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- UBND các phường;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Ơ

Trần Minh Tú